
DETERMINAZIONE  N.  692  DEL 25/07/2016

OGGETTO: Servizio di Economato – Prenotazione fondi per l’anno 2016

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la disposizione sindacale n. 48 del 11.03.2016 con cui sono state affidate al
Segretario  generale  le  funzioni  di  direzione  dei  Settori  Organizzazione,  risorse  umane,
Legale, gare ed economato ;

VISTO il Regolamento del Servizio di Economato approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 39 del 21/04/2015;

VISTA la richiesta del Dirigente Area 1 del 25/07/2016;
VISTA  la  richiesta  del  Responsabile  del  settore  Viabilità,  mobilità,  c.o.  Del

22/07/2016;
VISTO che occorre stabilire ulteriori somme a disposizione del servizio di Economato

acquisto pubblicazioni e software bilancio;
         VISTO l'art. 57 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di  stabilire  in  €  2.600,00 la  ulteriore   somma  a  disposizione  della  cassa  di
economato per le esigenze di cui in narrativa  ;

2. di dare atto che la documentazione relativa alla spesa verrà allegata al rendiconto
trimestrale;

3. di imputare la somma complessiva di  € 2.600,00 al bilancio di previsione 2016,
come di seguito riportato: 

Cap. Miss. Progr. Piano Fin. Descrizione Impegno Importo

785 1 3 1.03.01.01.002 Pubblicazioni e software 
bilancio

2016/287 100,00

1330 1 6 1.03.01.02.999 Beni per manutenzione 
immobili e impianti

2016/1038 2.000,00

6160 10 5 1.03.02.09.005 Manutenzione 
attrezzature tecniche

2016/298 500,00

     IL SEGRETARIO GENERALE
     (AVV. MARIA BENEDETTA DUPUIS)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 

www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 
01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
151, comma 4,  e 153, comma 5, del decreto legislativo 18/08/2000 nr. 267. E’ esecutiva,

Lì, 26/07/2016.

     IL DIRIGENTE
         (Dott. Dario Navarrini)

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 

www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 
01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE N. 692 DEL 25/07/2016
	IL SEGRETARIO GENERALE

